
 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж» 

(ГАПОУ  СО «КИК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.10.2023                                                                                                                                                        № __    од 

 

Краснотурьинск 

 

 

О подготовке и проведении государственной 

итоговой аттестации выпускников в 2024 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования выпускников ГАПОУ СО «Краснотурьинский индустриальный 

колледж » и календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников 

2023 года по программам подготовки специалистов среднего звена в форме 

демонстрационного экзамена базового уровня и защиты дипломного проекта 

по следующим специальностям очной формы обучения: 

1.1. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

1.2. 22.02.02 Металлургия цветных металлов 

1.3. 38.02.07 Банковское дело 

2. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников 

2023 года по программе подготовки специалистов среднего звена в форме 

демонстрационного экзамена профильного уровня и защиты дипломного 

проекта по специальности очной формы обучения: 

2.1. 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) на 
площадке ГАПОУ СО «НТСК» по адресу  г. Н-Тагил, пр.Мира д.58  

2.2. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на 
площадке ГАПОУ СО «НТТЭК» по адресу г.Н-Тагил, пр.Ленина, 2А 

3. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников 
2023 года по программам подготовки специалистов среднего звена в форме 
защиты дипломной работы по следующим специальностям подготовки 
очной формы обучения: 

3.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

3.2. 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 

3.3. 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного 
оборудования (по отраслям) 

4. Председателям выпускающих предметно-цикловых комиссий 

Дрожжиной А.М., Малышевой Е.В., Симоновой Н.Х., Лисиной Т.Д., 

Малышевой Е.В., Хайровой Л.Н. обеспечить: 



4.1. Разработку и корректировку программ ГИА и оценочных средств 

для проведения ГИА в 2024 году; 

4.2. Соблюдение регламента подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников в 2023-2024 

учебном году. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора колледжа                                Е.Г. Зырянова 

  
Ответственная за подготовку приказа      

Э.В.Сергеева 

 

6- экз. (уч. часть,  ЭКО, ЭМО,  СТО, Э.В., председатели ЦК) 

 

 


		2024-03-03T21:48:45+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОТУРЬИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Подпись документа




